保護者アプリ登録のご案内
拝啓
保護者の皆様に対してお知らせをスムーズにお届けするための、 スマートフォンアプリを導入してお
ります （アプリ提供 ： 株式会社コドモン）。 つきましては、 下記内容をご確認いただき、 アプリのダウ
ンロードとご登録をお願いいたします。

敬具

はじめて保護者としてコドモンを利用しますか？

コドモンの利用が初めての場合

アプリストア (App Store/Google Play) 上で 「コド
モン」 と検索し、 インストールをしてください。 また
は QR コードからアクセスしてください。

https://parents.codmon.com/

・ App Store は Apple Inc. のサービスマークです。
・ Google Play は Google LLC の商標です。
・ QR コードは （株） デンソーウェーブの登録商標です。

コドモン保護者アプリ （PC 版）

■言語の切り替え

ア プ リ の 画 面 が 表 示 さ れ
ま し た ら 右 上 の 言 語 の 切
替で英語を指定ください。

お手持ちの保護者アプリの下のメニューから 「…」
その他を選択。 「施設の設定」 から施設を追加します。

■ID とパスワードについて

お 子 さ ま の ID ・ パ ス ワ ー ド に つ い て は と も
に 配 布 さ れ た 日 本 語 の 文 章 の 書 類 の も の
を 参 照 の 上、 英 数 字 の ID ・ パ ス ワ ー ド を
入力ください。

※ 登録・利用時の各携帯電話会社の通常パケット通信料は利用者のご負担となります。
※ 本アプリは iOS、Android、PC に対応しております。（スマートフォン以外の携帯電話端末はセキュリティ上、対応しておりませんので
PC 版をご利用ください）

・Android は Google LLC の商標です。
・ iOS は、Cisco の米国およびその他の国における商標または登録商標であり、ライセンスに基づき使用されています。

お 手 持 ち の 保 護 者 ア プ リ の 下 の メ
ニューから 「…」 その他を選択。 「家
族の設定」 からお子さまを追加します。

兄弟姉妹を追加する場合
（同一 ・ 別施設問わず）

他のコドモン利用施設に通う場合

はじめて利用する 利用している ・ 利用していた